
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 1 회 상수도사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 36,494,179 30,665,981 5,828,198

200 세외수입 27,513,154 26,347,224 1,165,930

210 경상적세외수입 26,546,154 25,380,224 1,165,930

212 사용료수입 25,031,354 24,420,924 610,430

212-04 상수도사용료 25,031,354 24,420,924 610,430

< 업무과 > 25,031,354 24,420,924 610,430

○가정용 12,730,386 12,423,945 306,441

○일반용 11,540,750 11,236,761 303,989

경정 12,730,386,000원

경정 11,540,750,000원

213 수수료수입 14,300 8,800 5,500

213-04 기타수수료 14,300 8,800 5,500

< 업무과 > 14,300 8,800 5,500

○상수도 신설 급수공사 수수료 14,300 8,800 5,500경정 14,300,000원

214 사업수입 1,445,500 895,500 550,000

214-05 분담금수입 130,000 80,000 50,000

< 업무과 > 130,000 80,000 50,000

○상수도 신설 급수공사 시설분담금 130,000 80,000 50,000경정 130,000,000원

214-09 기타사업수입 1,315,500 815,500 500,000

< 업무과 > 1,315,500 815,500 500,000

○급수공사 신설공사비 1,300,000 800,000 500,000경정 1,300,000,000원

500 보조금 59,240 46,840 12,400

510 국고보조금등 47,240 46,840 400

511 국고보조금등 47,240 46,840 400

511-01 국고보조금 47,240 46,840 400

< 업무과 > 47,240 46,840 400

○저소득층 옥내급수관 개량 지원사업 4,400 4,000 400경정 4,400,000원

520 시ㆍ도비보조금등 12,000 0 12,000

521 시·도비보조금등 12,000 0 12,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 12,000 0 12,000

< 업무과 > 12,000 0 12,000

○계량기 동파방지 덮개 구입 12,000 0 12,000경정 12,000,000원

700 보전수입등및내부거래 8,921,785 4,271,917 4,649,868

710 보전수입등 4,449,868 500,000 3,949,868

711 잉여금 4,449,868 500,000 3,949,868

711-01 순세계잉여금 4,449,868 500,000 3,949,868

< 업무과 > 4,449,868 500,000 3,949,868



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○현금이월금(순세계잉여금) 4,449,868 500,000 3,949,868경정 4,449,868,000원

720 내부거래 4,471,917 3,771,917 700,000

721 전입금 4,471,917 3,771,917 700,000

721-03 기타회계전입금 4,471,917 3,771,917 700,000

< 업무과 > 4,471,917 3,771,917 700,000

○원주 푸드종합센터 상수도인입공사(3.0km)

700,000 0 700,000경정 700,000,000원


